
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21121000521
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1
ke smlouvě ě. 21121000521

o servisní podpoře vrtulí pro letouny L-410

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci smlouvy:
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína Čermáková

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Ing. Martin Cirkovský

Telefonické a další spojení:
telefon:

Adresa pro doručování korespondence objednateli:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci poskytování dílčího plnění:
velitel Vojenského útvaru 840700 Praha

Na adrese: Vojenský útvar 840700, Mladoboleslavská 300,
197 00 Praha 9 - Kbely (dále jen „VÚ 8407“)

Adresa pro doručování korespondence VÚ 8407:
Vojenský útvar 8407
Mladoboleslavská 300
197 00 Praha 9 - Kbely

Zástupce ve věcech technických:
kpt
tel.
mjr
tel.
mjr
tel.
mjr. Ing. Miroslav Smolák, SD-S, Agentura logistiky AČR
tel.:
mjr.
tel.:



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 21121000521
Strana 2 (celkem 3)

Zástupce ve věcech výkonu státní správy v oblasti vojenského letectví:
pplk. Ing. Jaroslav Rýc, ODVL SPSp MO
tel.:

(dále jen „objednatel")

a

AERO TRADE a.s.
Zapsaná v

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
1965
Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1 - Nové Město
492 40 161
CZ49240161
Česká spořitelna, a.s.
7982932/0800

Osoba oprávněná k j stavenstva
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

telefon:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Telefonické a další spojení:

telefon:
Adresa pro doručování korespondence: Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1 - Nové Město

datová schránka: a75m4wt

(dále jen „poskytovatel")

se v souladu s čl. XVII. odst. 2 smlouvy č. 21121000521 ze dne 16. 8. 2021 (dále jen
„smlouva") a dle čl. IV. odst. 3 smlouvy dohodly na změnách smlouvy uvedených v čl. III.
tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek").

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je od 1. 1. 2023 změna cen uvedených v ceníku služeb, které podléhají
meziročnímu zvýšení cen v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 3 smlouvy a změna
identifikačních údajů smluvních stran.

III.
Změny a doplňky smlouvy

1. Na straně objednatele a poskytovatele se ruší identifikační údaje uvedené v čl. I „Smluvní
strany" smlouvy a nahrazují se identifikačními údaji v čl. I. tohoto dodatku.

2. Znění přílohy č. 2 „Ceník služeb" smlouvy se v celém znění ruší a nahrazuje se novou
přílohou s účinností od 1. 1. 2023, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.



Dodatek č. 1 ke smlouvě ě. 21121000521
Strana 3 (celkem 3)

IV.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a 1 příloze o 5 stranách a stává 
se nedílnou součástí smlouvy.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by 
uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Smluvní strany na 
důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 2 smlouvy „Ceník služeb“ - 5 stran.

Předseda představenstva Ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
Ing. Lenka KLÍCHOVÁ Sekce vyzbrojování a akvizic MO

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno



Příloha č. 2 smlouvy č. 21121000521
Počet listů: 5

CENÍK SLUŽEB

Servisní podpora vrtulí V508 a V510



CENÍK
Náhradní díly pro vrtule V 508

Příloha č. 2 smlouvy - list č. 1

P.č. Název položky Výkresové číslo MJ
Cena za 1 MJ
v Kč bez DPH

Poznámka

1 Vrtulový list s odmrazováním 066-1000 ks
2 Šroub 079-0002 ks
3 Šroub M6x16 ISO 7380-A4-70 ks
4 Sestava vodiče 066-5200 ks opravený název položky dle výrobce
5 O-kroužek 47x3,5 NBR70 ks změna v označení / náhrada za 43x3,5 NBR70
6 O-kroužek 63x3 NBR70 ks
7 O-kroužek 14x2 NBR70 ks
8 Podložka 6,4x12x1 ks změna v označení / náhrada za 059-4002
9 Závlačka 4x28-St-B4L-ISO 1234 ks
10 Sestava krytu 059-4000 ks opravený název položky dle výrobce
11 Přenosové kruhy- sestava 059-5100 ks opravený název položky dle výrobce
12 Držák kabelů 059-5004 ks
13 Držák kabelů 059-5007 ks
14 Svorkovnice 059-5220 ks změna v označení / náhrada za 059-0004
15 Šroub M4x12-8.8-ISO 4017 ks změna v označení / náhrada za M4x12-8.8-B2L-ISO 4017
16 Šroub M4x10 ČSN 021128.24 ks
17 Šroub M4x14 CSN 021128.24 ks
18 Šroub M4x5-CU2-E2L-lSO 1207 ks změna v označení / náhrada za M4x5-Cu2-E2-ISO 1207
19 Matice DIN 980V-M4-8 ks změna v označení / náhrada za DIN 980V
20 Podložka ISO 7089-4-200HV ks změna v označení / náhrada za ISO 7089-4-200HV-B4L
21 Podložka 4,3 CSN 021744.04 ks
22 Těsnící manžeta 000-6089 ks

Celková nabídková cena bez DPH

DPH 21%

Celková nabídková cena včetně DPH

248 276,55

52138,08

300 414,63



CENÍK

Náhradní díly pro vrtule V 510

Příloha č. 2 smlouvy - list č. 2

P.č. Název položky Výkresové číslo MJ
Cena za 1 MJ
v Kč bez DPH

Poznámka

1 Vrtulový list s odmrazováním 068-1100 ks
2 Šroub 079-0002 ks
3 Podložka 079-0003 ks
4 Podložka 6,4x12x1 ks změna v označení / náhrada za 059-4002
5 Odmrazovací kabel - vodič 300-277 ks opravený název položky dle výrobce
6 Sběrač - sestava 068-5320 ks opravený název položky dle výrobce
7 Kroužek 63x3 NBR70 ks
8 Svorka kabelu 300-289 ks
9 Kroužek 63,09x3,53 ks
10 Šroub M4x5-CU2-E2L-ISO 1207 ks
11 Podložka 4,3 CSN 021744.04 ks
12 Šroub M6x16 ISO 7380-A4-70 ks
13 Závlačka 3,2x25-St-ISO 1234 ks změna v označení / náhrada za 3,2x25-St-B4L ISO 1234

14 Spodní díl svorkovnice 068-5003 ks
15 Horní díl svorkovnice 068-5004 ks
16 Šroub M5x12 ISO 4077 ks nepoužívá se / bez náhrady
17 Šroub M4x16 CSN 021128.24 ks stejné jako položka č. 23

18 Podložka 4-200HV-B4L ISO 7092 ks
19 Objímka MS21919 WDF4 ks
20 Šroub M4x12-8.8-ISO 4017 ks změna v označení / náhrada za ISO 4017 M4x12-8.8-B2L
21 Samojistná matice DIN 980V-M4-8 ks změna v označení / náhrada za ONL 3248-M4
22 Podložka ISO 7089-4-200HV ks změna v označení / náhrada za ISO 7089-4-200HV-B4L
23 Šroub M4x16 CSN 021128.24 ks změna v označení / náhrada za CSN 021128.24-M4x16
24 Stahovací páska MS3367-4-0 ks změna v označení / náhrada za MS3367-26-0
25 Těsnící manžeta 000-6115 ks
26 O-kroužek 80x3 NBR70 ks

Celková nabídková cena bez DPH

DPH 21%

Celková nabídková cena včetně DPH

161 048,47

33 820,18

194 868,65



CENÍK
Opravy a údržba vrtulí V508

Příloha č. 2 smlouvy - list č. 3

P.č. Typ služby/opravy Cena v Kč bez DPH

1 Generální oprava vrtule
2 Prodloužení PLM o 1 rok (z 6 na 7 let)

3 Prodloužení PLM o 1 rok (z 7 na 8 let)

4 Oživení vrtule po dlouhodobém skladování, s konzervací na 2 roky

Celková nabídková cena bez DPH

DPH 21%

Celková nabídková cena včetně DPH

406 557,36

85 377,05

491 934,41

1



CENÍK
Opravy a údržba vrtulí V510

Příloha č. 2 smlouvy - list č. 4

P.č. Typ služby/opravy Cena v Kč bez DPH

1 Generální oprava vrtule
2 Prodloužení PLM o 1 rok (z 6 na 7 let)

3 Prodloužení PLM o 1 rok (z 7 na 8 let)
4 Oživení vrtule po dlouhodobém skladování, s konzervací na 2 roky

Celková nabídková cena bez DPH

DPH 21 %

Celková nabídková cena včetně DPH

559 896,91

117 578,35

677 475,26

Lenka
Digitálně

podepsal Lenka

Klíchová

Klíchová Datum:

2022.12.02
15:05:49+01'00'

Elektronický - 5.12JH2

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal: ACAelDí.l - hsuing'Ccrt/fk'alc
Platnost do : 7.7.2023 11 :‘ffe“'hAo+02M


